

۲۶ روز

سه‌شنبه ۱۰ بهمن ۱۳۵۷



- مستشار آمریکایی در تهران ترور شد
- مدیرکل سیاسی وزارت خارجه در اعتراض به کشتار مردم استعفا کرد
- امام خمینی: مخالفت ارتش به‌محض بازگشت من پایان می‌یابد
- امام خمینی: از دولت اطاعت نکنید
- سازمان ملی دانشگاهیان: مسوولیت حمله چماق به‌دستان به دانشگاه‌ها به‌عهده دولت است
- سنگربندی، آتش‌سوزی و تظاهرات در خیابان‌های تهران
- شاه در مراکش به بیک‌نیک رفت
- ۲میلیون شهرستانی برای استقبال از امام خمینی در تهران بست تشسته‌اند
- کمیته اعتصابات امام خمینی: از اتوبوس‌های واحد حفاظت کنید

اطلاعات



- وضع فرودگاه‌ها هنوز عادی نیست
- احضار مسئولان دیپلمه سراسر کشور برای اعزام به سربازخانه‌ها
- امام خمینی: می‌خواهم نزد ملت باشم
- کارکنان وزارت خارجه اعتصاب مطلق کردند
- غرب و جنوب تهران دیروز غرق در آتش و خون بود
- گروهی از همافران دستگیر شدند
- بازماندگان یک زندانی: فرزندم زیر شکنجه کشته شد

چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۵۷

کیمان



- امام خمینی صبح فردا در تهران است
- امام خمینی: من یک طلبه‌ام، تشریفات را کم کنید
- دستور خروج آمریکایی‌ها از ایران صادر شد
- لیبی از انقلاب ایران حمایت می‌کند
- کارکنان انرژی اتمی خواستار انضال اداره حفاظت شدند
- جسد یک افسر آمریکایی در کرمانشاه پیدا شد
- کارکنان اعتصابی رادیو تلویزیون: مسوول عدم‌بخش مراسم ورود امام خمینی، دولت است
- امام خمینی درمقابل دانشگاه و بهشت‌زهرای سخنانی می‌کند

اطلاعات



- صبح فردا، دیدار با امام خمینی در تهران
- اطلاعیه آیت‌الله طالقانی: برادران ارتشی به روی مردم تیغ نگشایند
- گروهی از خبرنگاران خارجی از پاریس وارد تهران شدند
- استاندار سیستان وبلوچستان استعفا کرد
- دانشجویان ایرانی در آمریکا به‌علت بی‌پولی در خطر اخراج هستند
- مادر یک زندانی سیاسی: فرزندم را پیدا کنید
- نامه شیعیان لبنانی به مسلمانان ایران: ما هم حاضرم در کنار شما شهید شویم.

ادامه از صفحه ۶

ما از مجلس و مجمع می‌خواهیم به این موضوع

خاتمه دهند.»

تلاش برای همکاری کامل

محمدرضا عارف، رییس بنیاد امید ایرانیان گویا به خاطر تجربه شخصی خود از اجماع و رسیدن به یک نامزد در انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته، محور سخنانش را پیش از دیگر سخنرانان همایش بر محور «اجماع» متمرکز کرد. این نگاه و تاکید عارف بر اجماع و آرایه یک فهرست انتخاباتی از سوی اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده مجلس، آنقدر جدی مطرح شد که حتی تذکری را هم در همین راستا به مصطفی کواکبیان مطرح کرد. کواکبیان در بخشی از سخنان خود به‌عنوان دبیرکل حزب مردمسالاری گفت: «حزب مردمسالاری برای انتخابات سال آینده در راستای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات عمل خواهد کرد، مگر اینکه فهرست واحدی شکل نگیرد و ما مجبور باشیم مثل سال ۹۰ فهرست مجزا بدهیم.» عارف در سخنان خود کواکبیان را خطاب قرار داد و گفت که «مهم‌ترین مساله برای ما، انتخابات مجلس است، چراکه نتیجه انتخابات ۹۴ در انتخابات ۹۶ و سال ۱۴۰۰ نیز اثرگذار است پس راهی جز همدلی و همراهی نداریم. من از آقای کواکبیان که گفتند اگر به هدفشان در شورای هماهنگی جبهه اصلاحات نرسند، فهرست جداگانه‌ای می‌دهند خواهش می‌کنم این مساله را دیگر مطرح نکنند چرا که بحث اصلی ما اجماع است و ما باید اجماع را دنبال کنیم. آنچه باید دنبال شود پیروزی تفکر اصلاح‌طلبی است و نه افراد خاص و نباید ما دنبال سهم‌خواهی باشیم.»این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در ادامه با بیان اینکه وظیفه ما تلاش برای همکاری کامل است و نه همکاری حداکثری، عنوان کرد: «اگر ما خلاف این مساله عمل کردیم باید به اصلاح‌طلبی‌مان شک کنیم. با نباید شعار اصلاح‌طلبی بدهیم یا اگر هم دادیم باید اجماع کامل را در دستور کار خویش داشته باشیم و با یک فهرست در کشور حاضر شویم.»عارف سپس سعی کرد تا بحث ائتلاف با اصولگرایان معتدل را مطرح و تبیین کند و در همین راستا گفت ما فکر می‌کنیم بتوانیم یک ائتلاف نسبی با رقیب داشته باشیم، مثلا ۴۰ نفر از نمایندگان در هر دو فهرست مشترک باشند. این افراد می‌توانند محور تقام باشند و در پیشبرد برنامه‌ها و پاسخگویی به مردم محور قرار بگیرند.» او در پایان باز هم تاکید کرد: «دست از تعصب حزبی برداریم، به سمت تعصب جبهه‌ای برویم. ما می‌توانیم در انتخابات آینده با یک فهرست در سراسر کشور حضور پیدا کنیم.»

مواظب جنگ‌های «حیدری- نعمتی» باشیم

قبل از تاکید عارف بر اجماع و آرایه فهرست واحد، موسوی‌لاری هم در سخنانش به این موضوع اشاره کرده بود. موسوی‌لاری در سخنرانی خود گفت که «اینکه اصلاح‌طلبان پذیرفته‌اند در قالب احزاب مختلف فعالیت کنند، نشان‌دهنده یک‌سری اختلاف برداشت و اختلاف سلیقه است ولی باید حواس‌مان باشد که این اختلاف برداشت، به اختلاف مسیر منجر نشود و اجماع باید به عنوان راهبرد اصلی اصلاح‌طلبان مدنظر باشد، چرا که حرکت اجتماعی برای اصلاح‌طلبان جوابگو است و ممکن است دست‌هایی باشند که یک جنگ حیدری و نعمتی در درون ما به راه بیندازند. کام نächst برای اصلاح‌طلبان اجماع است و باید بدانیم که در صورت عدم اجماع موانع برای ما ظهور خواهد کرد.»

منیت‌ها را کنار بگذاریم

البته آیت‌الله موسوی‌تبریزی، دبیرکل مجمع محققین و مدرسین هم به بیان دیگری، موضوع اجماع و صرف‌نظر از سهم‌خواهی‌های حزبی را

در مورد دیدار با نایب‌رییس مجلس آلمان صورت گرفت

پاسخ عارف به اتهامات

محمدرضا عارف بعد از پایان کنفره حزب مردمسالاری در جمع خبرنگاران به حواشی‌ای که بعد از دیدار نایب‌رییس مجلس آلمان با او ایجاد شده بود، پاسخ داد. هفته گذشته «کلودیا رات»، نایب‌رییس مجلس آلمان، در سفر به ایران با محمدرضا عارف دیدار کرد. «رات» در این دیدار در مورد برخی مسائل مانند رفع‌حصر، مسائل حقوق بشری و... صحبت کرده بود. او گفته بود: «پیامدهای انتخابات ۸۸ در جامعه ایران هنوز ادامه دارد و ما در ماه‌های اخیر حرف‌هایی را درباره رفع‌حصر و حرف‌هایی از این قبیل شنیده‌ایم و به عقیده من حصر خانگی باید برداشته شود و اگر این اتفاق بیفتد فکر می‌کنم مردم رضایت بیشتری خواهند داشت و من امیدوار بودم که این حصر برداشته شود.» عارف نیز در پاسخ گفته بود «در انتخابات ۸۸ مشکلاتی پیش آمد که ما خوشحال هستیم، به‌دنبال آن انتخابات ۹۲ را برگزار کردیم؛ انتخاباتی که حتی شکست‌خوردگان آن نیز احساس پیروزی می‌کردند.» پس از این دیدار برخی نمایندگان و رسانه‌های خاص از جمله روزنامه «کیهان» به این دیدار اعتراض کردند. این روزنامه «عارف» را از «عناصر» اصلاح‌طلب خطاب کرده بود. «کیهان» همچنین با ابراز تاسف از همراهی مقامات ارشد وزارت خارجه، آنچه را «سکوت خفت‌بار مقامات وزارت خارجه» نامید، محکوم کرد و سخنان نایب‌رییس مجلس آلمان را مداخلات «گستاخانه و بی‌شرمانه» دانسته بود. عارف، اما روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی در همین‌باره، گفت: «آن دیدار با درخواست رسمی خانم نایب‌رییس صورت گرفت و با وزارت خارجه نیز هماهنگ کردیم. آن دیدار،

سیاست

دل‌واپسی اصلاح‌طلبانه



برای انتخابات آینده مطرح کرد. او که سخنران ابتدایی مراسم روز پنجشنبه بود، در بخشی از سخنانش به انتخابات سال ۹۲ اشاره کرد و گفت: «اگر هر موقع و موضعی بتوانیم از جوانان و فطرت پاک آنها درست استفاده کنیم، می‌توانیم پیشرفت کنیم که حضرت امام(ره) هم بر این موضوع تاکید داشت، به گونه‌ای که سال ۹۲ خیلی از جوانان خوب کشورمان زمانی که بنده در قم مایوس بودم و در تدارک مقدمات انتخابات ریاست‌جمهوری بودم، به من گفتند در انتخابات شرکت می‌کنیم و تحریم انتخابات را کنار گذاشتند، چرا که راه سربلندی کشور شرکت حداکثری در انتخابات است.» او سپس ادامه داد: «امیدوارم در انتخابات مجلس و خبرگان به شرط کنارگذاشتن منیت‌ها پیروز شویم.»

هاشمی گفت از انقلاب قهر نمی‌کنم

موسوی تبریزی سخنان متنوعی از بحث انقلاب مطرح کرد و گفت: «اصلاح‌طلبی دریافت درست اطلاعات و انتخاب گزینه درست است.»او در بیان موضوع تشخیص گفت: «مر تشخیص بسیار مهم است و یکی از کارهای احزاب همین تشخیص است، لذا احزاب باید تشخیص خوبی در مسایل اقتصادی، سیاسی، حقوقی و مسایل دیگر داشته باشند و بگویند که مصلحت و صلاح در چیست به گونه‌ای که در انتخابات اخیر آیت‌الله هاشمی را درصلاحت کردند، اما ایشان چیزی نگفتند و اظهار کردند که من از انقلاب قهر نمی‌کنم، یا آقای خاتمی- که خدا حفظش کند - با دلسوزی و صبر بسیار زیاد برای نظام زحمت کشیدند.»دادستان کل کشور در زمان حضرت امام(ره) با اشاره به روی‌کارآمدن دولت یازدهم تاکید کرد: «البته از آقای روحانی گلایه داریم؛ ایشان ایده‌ال ما نیست. اما اگر ایشان را تقویت نمی‌کردیم و به تایید بزرگان نمی‌رسید، به همین مقدار هم نرسیده بودیم. اگر روحانی روی کار نمی‌آمد معلوم نبود چه می‌شد، چراکه امروز همان مطالبی که صهیونیست‌ها به آن عمل می‌کنند، درباره مذاکرات هسته‌ای ما در داخل کشور و ضد سیاست خارجی ما ابراز می‌شود.» او افزود: «اگر نمی‌توانند به کشور ما حمله وارد کنند به خاطر مسیر اعتدال است که رییس‌جمهور مطرح می‌کند و مقام معظم رهبری هم از ایشان حمایت می‌کند.»

اگر مدیران فاسد شوند...

اشاره به پرونده محمدرضا رحیمی و اختلاس سه‌هزارمیلیاردی و آنچه در دولت نهم و دهم روی داده هم مجور سخنان محسن رهامی، رییس کمیته انتخابات شورای هماهنگی جبهه اصلاحات و مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردمسالاری بود.

داشته‌اند، مسوول مشکلات جامعه نیستند؟»

آنان که تبرک می‌جستند، اکنون تبری می‌جویند

مصطفی کواکبیان هم به‌عنوان دبیرکل حزب اما اشاره‌های قابل‌توجهی به بحث رحیمی و احمدی‌نژاد و پرونده اخیر داشت. او در سخنانش که به همان سبک خود، به‌سرعت و از روی متن ادا می‌شد، خطاب به حضار گفت: «می‌بینید که این روز‌ها چه دروغ‌هایی گفته می‌شود. رییس و معاون اول دولت‌دهم اینطور پشت یکدیگر را خالی می‌کنند و برخی مدعیان اصولگرایی که وجود آنها را تبرک می‌دانستند، امروز از آنها تبری می‌جویند. همه این مسایل از بداخلاقی نشأت می‌گیرد.»او ادامه داد: «روزی ما در مجلس فریاد می‌زدیم که سردمداران اصولگرا، نام ده‌نامانیده مجلس را که از امثال رحیمی و مرضوی پول گرفته‌اند، افشا کنند. اگر آن اتفاق می‌افتاد، امروز همین آقایان نمی‌گفتند ما با احمدی‌نژاد فاصله داشتیم. البته این مساله در مجلس توسط آقای پیرموزن در حال پیگیری است تا این اسامی افشا شود.» کواکبیان افزود: «آنها که مقابل جمله رحیمی که گفت به نام خدا و به نام احمدی‌نژاد سکوت کردند، حالا امروز می‌گویند اساسا گویا رحیمی اصلاح‌طلب بوده است. همین‌ها در مجلس اجازه مطرح‌شدن طرح تحقیق‌وتفحص از معاون اول را ندادند و طرح تحقیق‌وتفحص حساب ذخیره ارزی و بانک مرکزی را عقیم گذاشتند.»

یک‌سال مذاکره مخفی با آمریکا در دولت احمدی‌نژاد

کواکبیان گریزی هم درخصوص مساله مذاکرات هسته‌ای داشت و گفت: «عهده‌ای همه‌چیز را از عینک جناحی می‌بینند. برای دیپلماسی که مقام‌معتبرهبری در این یک‌سال از آن حمایت کرده‌اند، بهانه‌تراشی می‌کنند. مذاکره در حال قدم‌زدن را ذلت می‌دانند، اما یک‌سال مذاکره مخفی مستقیم دولت احمدی‌نژاد با آمریکا را عزت می‌دانند. از کنار هزاران ناهنجاری‌ای که در کشور وجود دارد، می‌گذرند و آن را ذلت نمی‌پندارند، اما برای دستیابی به منافع ملی و رفع مشکلات دایم، دل‌واپس و برآشفته می‌شوند. صدهزارمرتبه شکر که روش، منش و تفکر امثال احمدی‌نژاد فعلا مرده است. اگر دولت‌یازدهم بخواهد در مسیر دولت‌دهم حرکت کند، به رای مردم خیانت کرده است.»سخنان کواکبیان و عارف پایان بخش کنفره سیزدهم حزب مردمسالاری بود. این حزب همچنین در پایان مراسم خود از سایت خبری «حسنا» متعلق به تشکل متبوع خود هم رونمایی کرد. سالن همایش مجتمع آدینه که یک‌بار دیگر شاهد یک کردهمایی مهم از حیث سخنرانان و سخنان بود، کم‌کم خالی از جمعیت شد و مراسم پایان گرفت.

منهای پایتخت

تجمع آرام جمعی ازفرهنگیان کرمانشاه

● **کرمانشاه-شرق:** تعدادی از معلمان کرمانشاهی روز پنجشنبه ۹ بهمن در اعتراض به دستمزد دریافتی خود مقابل در ورودی اداره کل آموزش‌وپرورش این استان تجمع کردند. این تجمع کاملاً آرام و به دور از حاشیه‌های سیاسی انجام شد. این فرهنگیان تاکید داشتند که اجتماع آنها تنها جنبه معیشتی و صنفی دارد. در پایان یکی از فرهنگیان به نمایندگی از طرف اجتماع‌کنندگان بیانه‌ای مشتمل بر ۱۲بند، خطاب به ریس جمهوری قرائت کرد. این فرهنگیان در بیانیه خود خواستار نظام هماهنگ دستمزدها با سایر کارکنان دولت، اصلاح وضعیت حقوقی و معیشتی خود و همچنین استعفاى وزیر آموزش‌وپرورش شدند. این معلمان شعارهایی از قبیل: «کرامت معلم، کرامت انبیاست» و «حمایت از معلم راه نجات ایران» سر دادند.

کار سخت شنیدن

● **شیراز-ایلنا:** منصور اعتصامی، معاون فرهنگی سازمان تامین‌اجتماعی: شنیدن در کشور کار سختی است، زیرا ظرفیت شنیدن‌ها پر شده است.

زبان آمیختگی قدرت سیاسی واقتصادی

● **بجنورد-مهر:** حجت‌الاسلام یعقوبی، امام جمعه بجنورد: پیوستگی و آمیختگی قدرت سیاسی و اقتصادی باعث عقب‌ماندگی ملت و نابودی اقتصاد کشور می‌شود. باید در مسایل اقتصادی میانه‌رو بود و متناسب با نیازها از امکانات استفاده کرد.

انتقاد از برخورد برخی مسوولان بامردم

● **بستک-فارس:** حجت‌الاسلام شیبانی، امام‌جمعه موقت بستک: برخی مسولان با مردم برخورد «خارج از عرف» انجام می‌دهند. در حالی که امام‌راحل با رهبری حکیمانه و به پشتوانه مردم این انقلاب را به‌ثمر نشاند، بنابراین حق سوال از مسوولان توسط مردم حق طبیعی و قانونی است.

اولین همایش و نمایشگاه تخصصی

روش های افزایش ماندگاری فرآورده های غذایی



www.TechnoFood.ir

تلفن دبیر خانه دائمی:

۸۸۸۶۲۰۰۸

مدعوین و شرکت کنندگان

- مدیران و کارشناسان
- وزارت کشور
- وزارت جهاد کشاورزی
- وزارت صنایع و معادن
- وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران
- سازمان غذا و دارو
- سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر
- سازمان ملی استاندارد ایران
- سازمان دامپزشکی کشور
- مدیران و صاحبان صنایع غذایی
- هولدینگ‌های صنایع غذایی
- تأمین کنندگان و واردکنندگان مواد اولیه
- تولیدکنندگان غذاهای آماده، کنسروی و نیمه‌آماده
- تولیدکنندگان انواع سس و مکمل‌های غذایی و ...
- ارائه‌دهندگان خدمات و تجهیزات بسته‌بندی
- ارائه‌دهندگان خدمات انبارداری
- ارائه‌دهندگان خدمات ماشین‌سازی
- انجمن‌های صنفی صنایع غذایی
- مسئولین فنی و کنترل کیفی صنایع غذایی
- شرکت‌های ارائه‌دهنده استانداردهای صنایع غذایی
- مجموعه‌ها و خوشه‌های صنایع غذایی
- کارشناسان و مسئولین آزمایشگاه‌های صنایع غذایی